Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Campus São Francisco do Sul

Homologação Do Resultado Parcial Das Propostas Inscritas No Segundo Período

De Submissão do Edital 025/2015 DG/IFC/CSFS

A Diretora-Geral pro tempore Substituta do IFC – Campus São Francisco do Sul, no uso

de  suas  atribuições  legais,  torna  pública  a  homologação  do  resultado  parcial  das

propostas inscritas no segundo período de submissão do Edital 025/2015  DG/IFC/CSFS,

que trata da seleção interna de atividades de Extensão do IFC – Câmpus São Francisco

do Sul.

1. As notas das avaliações dos projetos e documentos comprobatórios das mesmas estão

disponíveis para consulta na Coordenação de Extensão do Câmpus.

1.1. Os recursos relativos a este resultado parcial podem ser encaminhados para o e-mail

extensao@saofrancisco.ifc.edu.br até às 22 horas do dia 28 de outubro de 2015.

RESULTADO PARCIAL

Título da proposta Nota Final

Rendimento Esportivo 74.53

Cultura e Identidade Surda 72.10

Publique-se

São Francisco do Sul, 22 de outubro de 2015.

__________________________________
Iza Luzia Goetten de Oliveira

Diretor-geral pro-tempore Substituta
IFC - Campus São Francisco do Sul

(original assinado e arquivado no campus)

Rodovia Duque de Caxias km 6 S/N – Bairro Iperoba
São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000

(47) 3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br